
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

  детский сад № 53 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

Приказ 

 

 

02.09.2024 г.                                                                                                              № 136 

 

Об утверждении Перечня должностей, 

связанных с коррупционными рисками 

 

В соответствии с Распоряжением администрации Приморского района СПб от 

25.10.2019г. № 9276-р «Об утверждении Перечня корупционно-опасных функций 

государственных учреждений СПб, находящихся в ведении администрации Приморского 

района СПб» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить  Перечень  должностей,   исполнение   которых   связано   с коррупционными 

рисками, согласно приложению 1. 

2. Документоведу Архипенко Ю.И.. ознакомить работников с Перечнем (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

                      

 

 

                 И.о.заведующего                                                                                Н.А.Дудорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

                                 к приказу от 02.09.2024 № 136 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей, исполнение которых  связано с коррупционными рисками  

в ГБДОУ детский сад № 53 

 

№ п/п Должность 

1 Заведующий 

2 Заместитель заведующего по АХР 

3 Заведующий хозяйством 

4 

Воспитатель, прочие педагогические работники (музыкальный 

руководитель, инструктор по физической культуре, педагог-психолог, 

учитель-логопед) 

5 
Педагоги дополнительного образования, прочие работники, занятые 

оказанием платных образовательных услуг 

6 
Документовед 

Специалист по кадрам 

7 Старший воспитатель 

8 Кастелянша 

9 Специалист по закупкам 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист ознакомления 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-02T15:45:24+0300
	Дудорова Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




